
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЕСТНИК 
 

правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования 

«Глазовский район» 

 

 

 

№ 93 

 

 

31 октября 2014 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Удмуртская Республика, г.Глазов, 2014 год 

 

 

 

 



2 

 

  
 

Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования 

«Глазовский район» издается в соответствии с решением Глазовского Районного Совета депутатов от 

30.01.2009 № 299 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов 

органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район». 

 

СОДЕРЖАНИЕ 

 
№ 

п/п 

Вопрос Стр. 

1.  Решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» № 260 от 

30.10.2014 «О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального 

образования «Глазовский район» от 10.04.2014 № 207 «Об утверждении перечня мест 

для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных  работ и перечня объектов 

и видов работ для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ» 

 

 

 

3 

2.  Информация о 29-ой очередной сессии Глазовского Районного Совета депутатов 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 

 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Двадцать девятая сессия Совета депутатов муниципального образования 

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 октября 2014 года                              № 260 

город Глазов 

  
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 10.04.2014 № 207 

 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕСТ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ УГОЛОВНЫХ НАКАЗАНИЙ В 

ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ  РАБОТ И ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ И ВИДОВ РАБОТ ДЛЯ 

ИСПОЛНЕНИЯ УГОЛОВНЫХ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ» 

 

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов 

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:   

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования 

«Глазовский район» от 10.04.2014 № 207 «Об утверждении перечня мест для исполнения 

уголовных наказаний в виде исправительных  работ и перечня объектов и видов работ для 

исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ». 

2. Настоящее решение вступает в законную силу после официального опубликования. 

 

 

  

Глава муниципального образования 

«Глазовский район» -   В.А.Терский 

 

30.10.2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Уважаемые жители Глазовского района! 

 

30 октября 2014 года состоялась 29-ая очередная сессия Глазовского Районного Совета 

депутатов со следующей повесткой дня: 

 

№ 

п/п 

№ 

реш

ения 

Вопрос 

1.  258 О состоянии законности и правопорядка в Глазовском районе за 1 полугодие 2014 

года 

2.  259 О состоянии дел в сельскохозяйственных предприятиях Глазовского района (готовность к 

зимне-стойловому содержанию скота, итоги уборки зерновых, финансовое состояние 

сельхозпредприятий) 

3.  260 О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального 

образования «Глазовский район» от 10.04.2014 № 207 «Об утверждении перечня 

мест для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных  работ и перечня 

объектов и видов работ для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных 

работ»  

4.  261 О безвозмездной передаче автодороги Пудвай-Сева и земельных участков с 

кадастровыми номерами 18:05:000000:324 и 18:05:000000:356 из  собственности 

муниципального образования «Глазовский район» в собственность Удмуртской 

Республики 

  

 

Со всеми решениями можно ознакомиться: 

1) в Глазовском Районном Совете депутатов по адресу: г.Глазов, ул.М.Гвардии, д.22а 

(каб.404); 

2) в сети Интернет на портале МО «Глазовский район» по адресу: http://glazrayon.ru в 

разделе «Совет депутатов - Информация о деятельности Совета депутатов»; 

3) в Администрациях сельских поселений Глазовского района. 

4) в библиотеках района. 

 

 

 

 

 

 

 

Адрес редакции: 

 

427621, Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, д.22 «а» 

Телефон 3-05-02 

 

 

Подписано в печать  31.10.2014 

Тираж 60 экз. 

 

 

Отпечатано в Глазовском Районном Совете депутатов 

427621 Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Молодой Гвардии, д.22 «а» 

 

  

http://glazrayon.ru/
http://glazrayon.ru/org_msu/sovet/Deyatelnost/

